LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 002/2022/SRP
A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________ (representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços 02/2022 da SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP, ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS A FIM DE OFERTAR CURSO DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA.
	ITEM
	OBJETO
	QUANTIDADE (Turma)
	ESTIMATIVA DE CUSTO POR TURMA
	ESTIMATIVA TOTAL DE CUSTO

	001
	Contratação de Curso de Educação Financeira - Nível Multiplicador, para aplicação aos servidores profissionais de segurança pública.
	10
	 R$ 21.448,20
	 R$ 214.842,00

JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO E DOS QUANTITATIVOS PREVISTOS

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____ dias do mês de ___________ de 2022.

__________________________________
Representante/Titular